
K pronájmu, Byt 1+1, 34 m2
Číslo inzerátu (ID): 4309521 Datum vydání: 06.02.2025

Cena za nemovitost:

14 900 Kč



Lokalita:
Brno-město

Hledáte praktické bydlení s vybavením v klidné lokalitě? Tento byt
1+1 v Bystrci by mohl být právě pro vás!

Zkuste prosím věnovat pár minut tomuto inzerátu – možná už brzy
budete novým podnájemníkem právě vy.

Rádi bychom vám představili světlý a prakticky řešený byt 1+1 o
velikosti 34 m2, který se nachází v 6. patře panelového domu s
novější nadstavbou. Byt je ihned k nastěhování a nabízí
samostatnou kuchyň, kde je dostatek prostoru pro jídelní kout, a
obytnou místnost, která může sloužit jako ložnice i obývací prostor.

Moderní koupelna je vybavena sprchovým koutem, umyvadlem a
pračka je součástí vybavení.

Lokalita, která vás nadchne
Byt se nachází v krásné části Brna-Bystrce, kde budete mít přírodu
doslova za rohem. Na západě se rozkládá Přírodní památka
Pekárna, ideální na procházky, a na východě obora Holedná, která
je skvělá pro běhání či relax v zeleni.

Dostupnost MHD je skvělá – dvě zastávky jsou do 5 minut chůze
(cca 300 m), takže se do centra Brna dostanete snadno a rychle.

Umíte si zde představit svůj nový domov?
Pro lepší představu vás rádi pozveme na nezávaznou prohlídku.
Pokud máte jakékoliv dotazy nebo si chcete domluvit termín,
neváhejte nás kontaktovat.

Tento byt je podnajímán se službou „Váš Domácí“. Co je to služba
„Váš Domácí“?

Je to služba, kdy podnájemce automaticky získává:

- plně pojištěný byt s non stop asistenční linkou, kdy pojištění se
vztahuje navíc i na běžnou odpovědnost za škody způsobené v
běžném životě, prodlouženou záruku spotřebičů o 2 roky a nebo
servisní techniky v případě pojistné události (práce zámečníka,
opravy havárií).

- zákaznický servis služby „Váš Domácí“ od 9:00 – 17:00 pro
řešení vašich dotazů a požadavků
- technickou podporu (pro případ, že budete chtít pomoci s
technickými záležitostmi na bytě
- možnost výměny bytu za větší/menší/jinde z portfolia bytů Váš
Domácí (Brno, Praha a další města)

Podnajmout si byt nebylo nikdy snazší a efektivnější. Toto je
služba Váš Domácí.

Těšíme se na vaši odezvu!

ID inzerátu ESO: 4309521

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Matej Hraboš
Tel:

+420 778 447 243
Email:

matej.hrabos@vitom.cz

VITOM reality a

finance v.o.s.
Tel:

+420 511 189 784
Adresa:

Vídeňská 1014/18b, 63900

Brno
Web:

www.vitom.cz



Inzerát vydán: 06.02.2025
ID zakázky v RK: 5653
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 6. podlaží
Obytná plocha: 34 m2
Balkón: 3m2
Užitná plocha: 34 m2
Plocha sklepa: 2 m2


